
 
 

Veřejná zakázka Spektrofotometr 

Rozhodnutí o zrušení    
  Strana 1 (celkem 1) 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Spektrofotometr 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005196 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita – Přírodovědecká fakulta 

Sídlo:  Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  doc. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem 

 

 

Zadavatel rozhodl o zrušení výběrového řízení podle bodu 5.4 Zadávací dokumentace. 

Odůvodnění: 

Zadavatel ruší výběrové řízení na základě svého oprávnění v bodě 5.4 Zadávací dokumentace, protože 
zadavatel po posouzení podaných nabídek zjistil, že technická specifikace zadavatele ve vztahu k nabízeným 
technickým řešením  nejsou vyhovující pro přístroj, který je nutný pro realizaci projektu v rámci nového studijního 
programu Biotechnologie, který se zavádí v rámci projektu SIMU+ (CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002416) a musel 
by přijmout plnění, které je nevyhovující. 

 

 

 

 

 
doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D., 

děkan 
(podepsáno elektronicky) 

 

https://zakazky.muni.cz/vz00005196

		2018-12-20T20:12:50+0100




